CBETWJTBHNKN
SP-SPICY-WALL

[MPUMEHEHWE

7 CBeTUNbHMK NpefHasHayeH A1 0CBeLLeHNS
TOProBbIX, 0PUCHBIX, XUAbIX U APYTUX
noMeLeHUN.

OCOBEHHOCTW

7 Bbicokuii unpgekc usetonepenaun (CRI1>90)
obecneuynBaeT TOUHOE BOCMPUATHE LIBETOBbIX
OTTEHKOB.

7 CBeTUNbHUK MMeeT BbICOKYI CBeToOTAauY
M no3sonaeT 3KoHoMUTb 0 90%
3NEeKTPO3HEPrUn, NoTpebnaemMoit namnamu
HakanuBaHWs TO Xe APKOCTU.

Puc. 1. YepTex n rabaputHblie pasmepsl

CseToanopHble cBeTubHUKU SP-SPICY-WALL / cTpanuua 1us 3

[TAPAMETPbI

HanpsixeHve nutaHus
YacroTa nutatoleit cetu
Yron nsnyyexus

MHpekc useTonepepaym
CreneHb Mbinesnaro3awmTsl

Knacc 3awutbl ot nopaxeHus
3N1eKTpN4eCKnM TOKOM

Cpok cnyxbbl*

[lnanasoH pabounx Temnepatyp
OKpy>aloLLie cpepl

[apaHTUIHBIN Cpok

AC 230B

50/60 I'y,
40°
CRI>%0
1P20

30000y
-20... +45°C

36 Mec

* Mpu cobniofgeHnmn ycnoBuit skCnayaTaumnm n CHUXEHUN spkocTh He bonee

YyeM Ha 30% oT nepBOHaYanbHOM.
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MOLEN

ApTtukyn HauMeHoBaHue

SP-SPICY-WALL-TWIN-5180x72-

033851 AN
omn | LTI
133264 SP’SPICYQ’mVLB’aTY\QVS%QBMZ
s SIS
033555 SPfSP\CYZfl/\(/j,vaB;L\Q\/AISIdSW80x727
oy | ST
033848 SP-SPICY-&AY%-OSU115X72-6W
033850 SP'SP'CY\A/\Q/rAn%b%E5x72-6W
033581 SP»SPICY-[\g\gAyiEbS[]115x72—6W
el
033582 SP’5P|CY7[\/J\/8/;5EL]—OSO115X7276W
oasee ST o
s | PO 001
o | SIS
e SP—SPICYéWA[)LaLy—AAglol\él-s(snggc;_
sSSP S0
034904 SP—SPICYé\\/AV/AD:Ly—AAgEI\éI756Ux397
s | PO 00
095561 9 oW Day000
035560 1039 DAW Warm3000
035563 | 30 20w D000
035562 {03923 Warm3000
v | <o o oo
035550 SP-SPICY-WALL-MINI-TWIN-

S104x39-2x3W Warm3000

*YkazaHo TMnoBoe 3HayeHue.

MowHocTb

12B7

12 Bt

12 BTt

6Bt

6Bt

6Bt

3BT

3B

3B

6 BT

6Bt

6 BT

CBeToBOW
noToK

900-990 nm

900-990 nm

900-990 nm

360-400 nm

360-400 nm

360-400 nm

170-175 nm

170-175 nm

170-175 nm

350 nm

350 1M

350 1M

CseToanopHble cBeTubHUKU SP-SPICY-WALL / cTpaHnua 2 us 3

Pa3smep

110x72x180 MM

110x72x180 MM

110x72x180 Mm

110x72x115 Mm

110x72x115 Mm

110x72x115 MM

60%38.5%x62 MM

60x38.5%62 MM

60x38.5%x62 MM

60x38.5x104 MM

60x38.5x104 MM

60%x38.5x104 MM

LiBeT kopnyca

Benbin

30/10TUCTbIN

YepHbIN

Benbin

30/10TUCTbIN

YepHbIN

Benbin

30/10TUCTbIN

YepHbIi

6enbiin

30/10TUCTbIN

YepHbIN

LiBeToBas
TeMmnepatypa*

4000 K

3000K

4000 K

3000 K

4000K

3000K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000K

4000K

3000K

4000 K

3000 K

4000 K

3000K

4000 K

3000 K

4000K

3000K

4000 K

3000 K
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LiBeT cBeueHus

Benbiih gHeBHOM, ONA XKUNbIX
nomeLLeHnin

Benbiii Tennblit, aHanornyHelil namne
HakanmBaHus

Benbiit aHEBHOM, ANA XUMbIX
NoMeLLeHnn

Benbliii Tenneblit, aHanorvyHbIN namne
HakannBaHUsA

Benbiit gHEBHOM, ANA XUMbIX
nomeLeHnin

Benbln Tennbii, aHanormyHbin nammne
HakanmsaHus

Benbiii gHeBHOM, ONSA XUMbIX
NoMeLLeHnin

Benbln Tennbi, aHanormyHbIn namne
HakannBaHus

Benbliit gHeBHOM, ANA XUNbIX
nomeLeHuni

Benbiii Tennblit, aHanornyHeli namne
HakanmBaHus

Benbit gHEBHOM, ANA XUNbIX
NoMeLLeHnn

Benbliii Tennblit, aHanornyHbIi namne
HakannBaHusa

Benbiit gHEeBHOM, AN XUNbIX
nomeLeHnin

Benbln Tennbii, aHanormyHbin nammne
HakanmsaHus

Benbin gHeBHOM, 0N XUMbIX
noMeueHunmn

Benbiii TennbIi, aHaNornyHbIN namne
HakannBaHus

Benbiii aHEBHOM, ANS XUNbIX
nomeLleHnin

Benbliii Tennelit, aHanornyHelii namne
HakannBaHusa

Benbit gHEBHOM, ANA XUIbIX
NoMeLLeHnin

Benblit Tennbiil, aHanorMyHbIA amne
HakanueaHus

Benbiii gHeBHOM, AN XUAbIX
nomeLeHnin

Benblin Tennbi, aHanorMyHbIn nammne
HakanmsaHus

Benbiiht gHeBHOM, ONA XUNbIX
noMeLeHni

Benblii Tennelit, aHanornyHeIi namne
HakanuBaHus
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 OTkpyTWTe BUHTHI [B] U cHUMUTE MOHTaxHOe ocHoBaHue [2].
7 Vcnonbsys MeTnsbl U3 koMnnekTa noctasku [5], 3akpenuTe MoHTaxHoe ocHoBaHve [2] Ha nosepxHOCTY.
7 MopkmoynTe nposoaa cetesoro nutaHua AC 230 B k kieMMHOI Kostofike cBeTubHuka [3].
CobniofaliTe MapkMpoBKY MPOBOAOB: KOPUYHEBLIA — L, «baza»; cuuuit — N, «HelnTpanb»;
xento-3eneHbih — PE, «3azeMnenue».

7 Tpucoennunte ceTUbHYK [1] K MOHTaxHOMy ocHoBaHmio [2] v 3akpennTe BuHTaMu [4].

7 BknouuTe nutaHne cBeTUNbHMKA 1 npoBepbTe €ro pa6OTOCHOCO6HOCTb.
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Puc. 2. YcTaHoBKa v noak/to4eHe CBETUNbHUKA
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Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CseToanopHble cBeTubHUKU SP-SPICY-WALL / cTpaHnua 3 us 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3
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